
Model  MC-150

Návod  k  obsluze  -  Hi-Fi  vysílání  s  DAB+/FM  rádiem,  CD-/MP3-,  Bluetooth  a  USB-
Hráč

Gebruikshandleiding  –  HiFi  souprava  s  DAB+/FM  rádiem,  CD  MP3,  Bluetooth  a  USB-speler
Uživatelská  příručka  -  Hi-Fi  sada  s  DAB+/FM  rádiem,  CD  MP3  přehrávačem,  Bluetooth  a  USB  přehrávačem

Návod  k  použití  –  Equipo  Hi-Fi  s  rádiem  DAB+/FM,  CD  MP3,  Bluetooth  a  USB  reproduktor
Režim  práce  -  Hi-Fi  Chaîne  s  rádiem  DAB+/FM,  CD  MP3,  Bluetooth  a  port  USB

Machine Translated by Google



Verze  5.0

Deutsch......................................................................................................................................................................................................................29  

Français................................................................................................................................................................................................................42  
Español ................................................................................................................................................................................................................................................55

Indexová  angličtina ............................................................................................................................................................................................................................3  
Nederlands ............................................................................................................................................................................................................................16

2

Machine Translated by Google



3

5.

11.  Toto  zařízení  musí  být  napájeno  ze  zdroje  uvedeného  na  štítku  s  technickými  údaji.  Pokud  si  nejste  jisti  typem

16.  Pokud  má  zařízení  funkci  přehrávání  z  USB,  měl  by  být  USB  flash  disk  zapojen  přímo  do  zařízení.  Nepoužívejte

DODRŽUJTE  TYTO  POKYNY:

22.  Nikdy  nepokládejte  toto  zařízení  na  jiná  elektrická  zařízení.

�  Nešlapejte  na  napájecí  adaptér  ani  jej  neskřípněte.  Buďte  velmi  opatrní,  zejména  v  blízkosti  zástrček  a  výstupu  kabelu.

17.  Štítek  s  výkonem  je  umístěn  na  spodní  nebo  zadní  straně  zařízení.

24.  Používejte  pouze  příslušenství/nástavce  specifikované  výrobcem.

5  cm  (2”)  volného  prostoru  kolem  celého  zařízení.

Nevylévejte  vodu  ani  jiné  tekutiny  do  výrobku  a  vkládání  předmětů  do  něj  může  způsobit  úraz  elektrickým  proudem  a/nebo  zkrat  vnitřních  součástí.  Ze  
stejného  důvodu  na  výrobek  nelijte  vodu  ani  jiné  tekutiny.

angličtina

12.  Držte  se  dál  od  zvířat.  Některá  zvířata  si  ráda  okusují  napájecí  kabely.

2.

8.  Zařízení  nesmí  být  vystaveno  kapající  nebo  stříkající  vodě  a  ujistěte  se,  že  do  něj  nejsou  vloženy  žádné  předměty  naplněné  tekutinami,  jako  například

K  odstranění  silných  skvrn  můžete  použít  vlhký  hadřík  se  zředěným  pracím  prostředkem.

POZOR:

výrobky  ani  otevřený  oheň.  Zařízení  lze  používat  pouze  v  mírném  podnebí.  Je  třeba  se  vyhnout  extrémně  chladnému  nebo  teplému  prostředí.  
Provozní  teplota  mezi  0  °C  a  35  °C.

10.  Přestože  je  toto  zařízení  vyrobeno  s  maximální  péčí  a  před  opuštěním  továrny  několikrát  zkontrolováno,

nedostatek  zkušeností  a  znalostí,  pokud  nejsou  pod  dohledem  nebo  neobdrželi  pokyny  o  správném  používání  zařízení  od  osoby  odpovědné  za  
jejich  bezpečnost.

způsobem,  například  napájecím  kabelem  nebo  zástrčkou,  pokud  do  zařízení  vnikla  tekutina  nebo  předměty,  pokud  bylo  zařízení  vystaveno  dešti  
nebo  vlhkosti,  nefunguje  normálně  nebo  upadlo.

výměna  baterie.

20.  Ujistěte  se,  že  je  jednotka  nastavena  do  stabilní  polohy.  Poškození  způsobené  používáním  tohoto  produktu  v  nestabilní  poloze

BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ  PŘED  POUŽITÍM

4.  Nepoužívejte  zařízení  v  blízkosti  silných  magnetických  polí.

vázy,  jsou  umístěny  na  zařízení  nebo  v  jeho  blízkosti.

poškozené  nebo  ztracené.

21.  Nikdy  nesundávejte  kryt  tohoto  zařízení.

27.  Pokud  je  výrobek  dodán  s  napájecím  kabelem  nebo  adaptérem  střídavého  proudu:  �  
V  případě  jakýchkoli  potíží  odpojte  napájecí  kabel  a  obraťte  se  na  kvalifikovaný  personál.

bod.  Na  napájecí  adaptér  nepokládejte  těžké  předměty,  mohly  by  ho  poškodit.  Uchovávejte  celé  zařízení  mimo  dosah  dětí!  Při  hraní  si  s  
napájecím  kabelem  se  mohou  vážně  zranit.

Pokud  používáte  domácí  zdroj  napájení,  obraťte  se  na  svého  prodejce  nebo  místní  energetickou  společnost.

Prodlužovací  kabel  USB,  protože  může  způsobovat  rušení  a  následně  ztrátu  dat.

23.  Nedovolte  dětem  přístup  k  plastovým  sáčkům.

1.  Nezakrývejte  ani  neblokujte  žádné  větrací  otvory.  Při  umisťování  zařízení  na  polici  nechte

6.  Varování!  Nikdy  nevkládejte  žádné  předměty  do  výrobku  větracími  otvory.  Protéká  jím  vysoké  napětí.

25.  Veškerý  servis  svěřte  kvalifikovanému  servisnímu  personálu.  Servis  je  nutný,  pokud  bylo  zařízení  poškozeno  jakýmkoli

Nainstalujte  v  souladu  s  dodanou  uživatelskou  příručkou.

7.  Nepoužívejte  ve  vlhkých  nebo  mokrých  prostorách,  jako  jsou  koupelny,  zapařené  kuchyně  nebo  v  blízkosti  bazénů.

13.  K  čištění  zařízení  používejte  měkký  suchý  hadřík.  Nepoužívejte  rozpouštědla  ani  kapaliny  na  bázi  benzínu.

MC-150

3.  Uchovávejte  zařízení  mimo  dosah  zdrojů  tepla,  jako  jsou  radiátory,  topidla,  kamna,  svíčky  a  jiné  zdroje  tepla.

18.  Toto  zařízení  není  určeno  k  používání  osobami  (včetně  dětí)  s  fyzickým,  smyslovým  nebo  mentálním  postižením,  ani

9.  Nepoužívejte  toto  zařízení  v  případě,  že  může  docházet  ke  kondenzaci.  Pokud  je  zařízení  používáno  v  teplé  a  vlhké  místnosti,  může  se  uvnitř  zařízení  
objevit  kapka  vody  nebo  kondenzace  a  zařízení  nemusí  správně  fungovat;  před  zapnutím  nechte  zařízení  1  nebo  2  hodiny  VYPNUTÉ:  před  
připojením  k  napájení  by  mělo  být  zařízení  suché.

14.  Dodavatel  nenese  odpovědnost  za  poškození  nebo  ztrátu  dat  způsobenou  poruchou,  nesprávným  použitím,  úpravou  zařízení  nebo

Použití  ovládacích  prvků,  úprav  nebo  provádění  postupů  jiných  než  těch,  které  jsou  zde  uvedeny,  může  vést  k  nebezpečnému  ozáření.

Elektrostatický  výboj  může  narušit  normální  používání  tohoto  zařízení.  Pokud  ano,  jednoduše  resetujte  a  restartujte  zařízení  podle  pokynů  v  
návodu  k  obsluze.  Během  přenosu  souborů  zacházejte  opatrně  a  používejte  jej  v  prostředí  bez  statické  elektřiny.

Přesto  je  možné,  že  se  vyskytnou  problémy,  stejně  jako  u  všech  elektrických  spotřebičů.  Pokud  si  všimnete  kouře,  nadměrného  zahřívání  nebo  
jakýchkoli  jiných  neočekávaných  jevů,  měli  byste  okamžitě  odpojit  zástrčku  od  hlavní  zásuvky.

15.  Nepřerušujte  připojení,  když  zařízení  formátuje  nebo  přenáší  soubory.  Jinak  by  mohlo  dojít  ke  ztrátě  dat.

19.  Tento  výrobek  je  určen  pouze  pro  neprofesionální  použití  a  není  určen  pro  komerční  ani  průmyslové  použití.

26.  Dlouhodobé  vystavení  hlasitým  zvukům  z  osobních  hudebních  přehrávačů  může  vést  k  dočasné  nebo  trvalé  ztrátě  sluchu.

vibracemi  nebo  otřesy  nebo  nedodržením  jakýchkoli  jiných  varování  nebo  opatření  uvedených  v  této  uživatelské  příručce  nebude  kryto  zárukou.

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


